

Extreme Rationalism Sweden AB

559193-5852

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Olof Fuad Smedman, Styrelseledamot

2024-12-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom forskning och utveckling samt företagsledning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	1 643 547	1 222 273	-0	0
Resultat efter finansiella poster	867 482	147 201	-12 584	-26 721
Soliditet (%)	58	13	-36	-5

Omsättningen ökade med 34%, huvudsakligen för att bolaget sålde fler konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-64 927	130 029	115 102
Utdelning		-65 102		-65 102
Balanseras i ny räkning		130 029	-130 029	0
Årets resultat			516 521	516 521
Vid årets utgång	50 000	0	516 521	566 521

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	516 521
Summa	516 521
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	516 521
Summa	516 521

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 643 547	1 222 273
Övriga rörelseintäkter		52 689	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 696 236	1 222 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 198	-6 464
Övriga externa kostnader		-76 428	-97 022
Personalkostnader	2	-732 206	-966 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 059	-5 060
Summa rörelsekostnader		-829 891	-1 075 130
Rörelseresultat		866 345	147 143
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 440	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303	0
Summa finansiella poster		1 137	58
Resultat efter finansiella poster		867 482	147 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-216 911	0
Summa bokslutsdispositioner		-216 911	0
Resultat före skatt		650 571	147 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 050	-17 172
Årets resultat		516 521	130 029

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 060
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 060
Summa anläggningstillgångar		0	5 060
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 669	691 117
Övriga fordringar		55 604	146 373
Summa kortfristiga fordringar		164 273	837 490
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 103 086	33 164
Summa kassa och bank		1 103 086	33 164
Summa omsättningstillgångar		1 267 359	870 654
Summa tillgångar		1 267 359	875 714

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	-64 927
Årets resultat		516 521	130 029
Summa fritt eget kapital		516 521	65 102
Summa eget kapital		566 521	115 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		216 911	0
Summa obeskattade reserver		216 911	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 600	0
Skatteskulder		100 060	0
Övriga skulder		204 623	607 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 644	152 644
Summa kortfristiga skulder		483 927	760 612
Summa eget kapital och skulder		1 267 359	875 714

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 300
Utgående anskaffningsvärden	25 300

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-20 240
Årets avskrivningar	-5 060
Utgående avskrivningar	-25 300

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Extreme Rationalism Sweden AB, 559193-5852
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Malmö

Björn Olof Fuad Smedman
Björn Olof Fuad Smedman
Styrelseledamot
2024-12-01